1

平成２９年２月２１日亀岡市教育委員会（臨時会）会議録

１ 開会  午前８時４５分

閉会  午前９時００分

２ 出席委員

  田 中  教育長
関    教育長職務代理者
吉 岡  委 員

  江 口  委 員
若 本  委 員

３ 欠席委員

な し

４ 出席事務局職員
     中 川  教育総務課副課長兼総務係長事務取扱

５ 傍聴者

な し

６ 議事の大要
（１）開会
   教育長が開会を宣言。
○秘密会の決定

 ・第１７号議案から第１８号議案は、人事に関する議案であり、秘密会と

することを決定した。

（２）議 事

議案番号 件    名

第１７号議案 亀岡市立小・中・義務教育学校校長の人事異動につ

いて

第１８号議案 亀岡市立小・中・義務教育学校副校長及び教頭の人

事異動について
○第１７号議案から第１８号議案について、教育長が議案説明を行った。
○第１７号議案から第１８号議案について、原案どおり承認した。

（３）閉会
  教育長が閉会を宣言。
                                 以上